平成 23 年 10 月 4 日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   桝  田    直

 （コード番号 ７６４９ 東証・名証一部）

秘 書 室 長   中  島  拓  也問合せ先

（ ＴＥＬ ０５６６-７３-６３７８ ）

配当予想の修正及び創業 35 周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 4 月 12 日に公表した当期の配当予想について、下記のとおり修正することといたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

10 月 4 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、平成 24 年 2 月期通期の業績は堅調に推移して

おり、当期純利益が当初予想を上回る見込みであること等を総合的に勘案し、１株あたりの期末配当金の予想

について 7 円から 13 円へ 6 円の増額修正をさせていただくことといたしました。
併せて、平成 23 年 12 月をもちまして創業 35 周年を迎えるに当り、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支

援に心から感謝し、1 株につき 5 円の記念配当を実施させていただくことといたしました。
結果、平成 24 年 2 月期の期末配当につき、前回予想の７円に対し 11 円増配し、18 円とさせていただき、

通期の 1 株配当は 25 円とさせていただきました。

２．修正の内容
年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想
－ 7.00 － 7.00 14.00

今 回 修 正 予 想  7.00 － 18.00 25.00
当 期 実 績 －
前 期 実 績
（平成 23 年 2 月期）

－ 6.00 － 8.00 14.00

以上